П РО ТО КОЛ 1/2023
заседания инвестиционного совета при главе

Н аходкинского городского округа Т.В. М агинского

01 февраля 2023 года г. Находка 15:00

Совещание ведет: Магинский Тимур Владимирович -  глава Находкинского городского
округа.
Присутствовало: 26 человек (список прилагается)

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Инвестиционное послание Главы Находкинского городского округа на 2023 год.

Докладывает: М агинский Тимур Владимирович - глава
Находкинского городского округа, председатель
Инвестиционного совета Находкинского городского
округа.

2. Об итогах реализации плана социально-экономического развития в 2022 году.

Докладывает: Зубкова Татьяна Н иколаевна -  начальник департамент
по обеспечению деятельности администрации НГО в
сфере экономики и предпринимательства МКУ
«Управление по обеспечению деятельности органов
местного самоуправления НГО»

3. Инвестиционный проект реализации туалетных модулей на территории
Находкинского городского округа.

Докладывает: Усик Ольга Вячеславовна -  главный специалист ООО
«ЭкоСервис».

I. И нвестиционное послание Главы Н аходкинского городского округа на
2023 год.

Магинский Т.В.

1. Принять к сведению инвестиционное послание Главы Находкинского

городского округа на 2023 год.

II. Об итогах реализации плана социально-экономического развития в 2022
 году._____________________________________

Зубкова Т.Н.

1. Принять к сведению информацию докладчика об итогах реализации плана

социально-экономического развития в 2022 году.

III. И нвестиционны й проект реализации туалетны х модулей на
территории Н аходкинского городского округа.

Усик О.В.

1. Поддержать инвестиционный проект реализации туалетных модулей на

территории Находкинского городского округа.

Члены Инвестиционного совета проголосовали единогласно.

Глава Находкинского городского округа Т.М. Магинский

Секретарь А.А. Астраханцева

список
участников заседания И нвестиционного совета

Н аходкинского городского округа

Администрация Находкинского городского округа
(актовый зал №  1)

01.02.2023

№

15:00

ФИО Должность

Законодательное Собрание Приморского края

1.

4.

РОМАНОВ
Всеволод Геннадьевич

Депутат Законодательного Собрания
Приморского края, член Инвестиционного
совета Находкинского городского округа;

Администрация Находкинского городского округа

МАГИНСКИИ
Тимур Владимирович

КУДИНОВА
Яна Викторовна

БРАТАШ
Денис Михайлович

ШЕВЧЕНКО
Антон Владимирович

НОВИКОВА
Елена Геннадьевна

Г лава Находкинского городского округа

Заместитель главы администрации
Находкинского городского округа, член
Инвестиционного совета Находкинского
городского округа;

Заместитель главы администрации
Находкинского городского округа -
начальник управления архитектуры,
градостроительства и рекламы
администрации Находкинского городского
округа;

Заместитель главы администрации
Находкинского городского округа
начальник управления жилищно-
коммунального хозяйства администрации
Находкинского городского округа;

Начальник потребительского рынка,
предпринимательства и развития туризма
администрации Находкинского городского
округа;

АНИКИНА
Наталья Александровна

8. КО
Владимир Теоевич

Заместитель начальника управления
потребительского рынка,
предпринимательства и развития туризма
администрации Находкинского городского
округа;

Начальник департамента по связям с
общественностью и средствам массовой
информации администрации
Находкинского городского округа;

10.

11.

ЗУБКОВА
Татьяна Николаевна

ГИЛЯКОВА
Татьяна Сергеевна

АСТРАХАНЦЕВА
Анастасия Александровна

Начальник департамент по обеспечению
деятельности администрации
Находкинского городского округа в сфере
экономики и предпринимательства МКУ
«Управление по обеспечению деятельности
органов местного самоуправления
Находкинского городского округа »;

Заместитель начальника департамента по
обеспечению деятельности администрации
Находкинского городского округа в сфере
экономики и предпринимательства МКУ
«Управление по обеспечению деятельности
органов местного самоуправления
Находкинского городского округа»;

Главный специалист департамент по
обеспечению деятельности администрации
Находкинского городского округа в сфере
экономики и предпринимательства;

Дума Находкинского городского округа

12. АВДАДАЕВ
Анзор Султанович

Депутат Думы Находкинского городского
округа, член Инвестиционного совета
Находкинского городского округа;

Члены Инвестиционного совета Находкинского городского округа

13. ВОРОНКОВА
Анастасия Алексеевна

Генеральный директор ООО «Рекламное
пространство»;

14. КАБАНЧЕНКО
Алексей Викторович

Заместитель генерального директора АО
«Белуга Групп Восток»;

15. КОЗЛОВСКИИ
Иосиф Владиславович

16. КУХАРЕВ
Николай Юрьевич

17. ЛУНЕВ
Евгений Иванович

18. ЛЯШКО
Александр Валерьевич

19. МОРГУНКОВ
Евгений Игоревич

20. ПАК
Сергей Вячеславович

21. ПАРИСЕЕВА
Анастасия Викторовна

22. КУДАШЕВА
Анна Владимировна

23. ТУПИКИНА
Анастасия Вадимовна

24. ГРЕБЕНЮКОВ
Виктор Геннадьевич

25. ПЕСТЕРЕВА
Иннесса Александровна

Помощник уполномоченного по защите
прав предпринимателей в Приморском
крае по г. Находка

Индивидуальный предприниматель;

Президент автономной некоммерческой
организации «Дальневосточный
инвестиционно-промышленный альянс»;

Генеральный директор общества с
ограниченной ответственностью
«Торговый двор «Купеческий»;

Г енеральный директор
общества «КВЭН»;

акционерного

Председатель Находкинского местного
отделения Приморского краевого
отделения «Опора России»;
Директор по экономике и финансам
акционерного общества «Находкинский
судоремонтный завод»;

Директор операционного офиса
«Портовый» Регионального
Операционного офиса «Владивостокский»
филиала № 2754 Банк ВТБ (ПАО);

Председатель Ассоциации рекламных
компаний Находкинского городского
округа;

Исполнительный директор акционерного
общества «Находкинский завод
минеральных удобрений»
Г енеральный директор открытого
акционерного общества «Комплекс»

Приглашенные на заседание Инвестиционного совета Находкинского городского
округа

26. УСИК - Ведущий специалист ООО «ЭкоСервис»
Ольга Вячеславовна